



Proniq Holding A/S

Blytækkervej 3-7
9000 Aalborg
CVR-nr. 30900820

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Jens Frost Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020/21	9
Koncernens balance pr. 30.09.2021	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21	23
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2021	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Holding A/S

Blytækkervej 3-7

9000 Aalborg

CVR-nr.: 30900820

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Jesper Christensen, formand

Jens Frost Mikkelsen

Lars Schjødt

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.529	738.402	714.766	640.498	594.369
Bruttoresultat	711	106.791	114.095	106.514	100.625
Driftsresultat	(967)	25.344	31.464	24.565	21.942
Resultat af finansielle poster	(1.974)	(234)	(126)	14	52
Årets resultat	336.438	19.550	24.311	19.030	16.492
Balancesum	338.140	307.060	270.047	237.309	207.068
Investeringer i materielle aktiver	106	10.478	30.324	2.691	4.057
Egenkapital	327.107	72.669	56.019	51.508	49.478
Pengestrømme fra driftsaktivitet	27.318	17.959	29.530	15.093	19.083
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	62.838	(11.219)	(21.229)	(3.884)	(3.944)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(118.749)	16.832	2.342	(17.000)	(15.000)
Nøgletal					
Bruttoavance (%)	46,50	14,46	15,96	16,63	16,93
Egenkapitalforrentning (%)	168,31	30,38	45,22	37,69	33,84
Soliditetsgrad (%)	96,74	23,67	20,74	21,71	23,89

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Bruttoavance (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$

Nettoomsætning

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsperiode afhændet aktierne i Intego A/S per 31. maj 2021 og koncernens primært aktivitet er dermed ændret til aktiviteter indenfor udlejning af erhvervslejemål og værdipapirinvestering

Ved frasalget af aktierne i Intego A/S blev koncernens rapporteringskrav som for en klasse C (Stor) for 2020/21 ændret og dermed blev oplysningsniveauet i ledelsesberetning tilpasset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling for regnskabsåret har været væsentlig positiv påvirket af afhændelsen af aktierne i Intego A/S.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat blev realiseret til 336.437.620 kr. og anses af ledelsen for at være meget tilfredsstillende og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på 338.139.824 kr., og en egenkapital på 327.106.562 kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Indeværende regnskabsår er ikke påvirket af væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Indeværende regnskabsår har - ud over effekten fra afhændelse af aktierne for Intego A/S - ikke været påvirket af usædvanlige forhold set i forhold til selskabets drift og udvikling.

Forventet udvikling

Der forventes en nedgang i resultat sammenholdt med dette år som følge af afhændelsen af Intego A/S.

Videnressourcer

De tidligere beskrevne politikker har primært været relateret til den aktivitet, der nu er afhændet. Der henvises til tidligere beskrevne politikker i årsrapport for 2019/20 for Proniq Holding A/S. Frem til afhændelsen har politikkerne været opretholdt frem til afhændelse af aktiviteten, og der er ikke for den tilbageværende aktivitet fastlagt politikker o.l., da de fortsættende aktiviteter ikke længere vil være underlagt krav om politikker mv.

Miljømæssige forhold

De tidligere beskrevne politikker har primært været relateret til den aktivitet, der nu er afhændet. Der henvises til tidligere beskrevne politikker i årsrapport for 2019/20 for Proniq Holding A/S. Frem til afhændelsen har politikkerne været opretholdt frem til afhændelse af aktiviteten, og der er ikke for den tilbageværende aktivitet fastlagt politikker o.l., da de fortsættende aktiviteter ikke længere vil være underlagt krav om politikker mv.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Forsknings- og udviklingsaktiviteter beskrevet i årsrapporten for 2019/20 for Proniq Holding A/S har været relateret til den aktivitet, der nu er afhændet. Der henvises til tidligere beskrevne forsknings- og udviklingsaktiviteter i årsrapport for 2019/20 for Proniq Holding A/S.

Koncernens resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning	1	1.528.632	738.401.524
Produktionsomkostninger		0	(630.798.854)
Ejendomsomkostninger		(817.593)	(811.733)
Bruttoresultat		711.039	106.790.937
Distributionsomkostninger		(22.000)	(27.180.807)
Administrationsomkostninger	2	(1.656.070)	(54.265.969)
Driftsresultat		(967.031)	25.344.161
Andre finansielle indtægter	5	0	177.088
Andre finansielle omkostninger	6	(1.973.513)	(410.947)
Resultat før skat		(2.940.544)	25.110.302
Skat af årets resultat	7	646.902	(5.560.506)
Resultat af fortsættende aktiviteter		(2.293.642)	19.549.796
Resultat af ophørte aktiviteter	8	338.731.262	0
Årets resultat	9	336.437.620	19.549.796

Koncernens balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	11	0	6.755.605
Erhvervede licenser		0	409.259
Goodwill		0	6.288.070
Udviklingsprojekter under udførelse	11	0	1.696.536
Immaterielle aktiver	10	0	15.149.470
Grunde og bygninger		14.050.817	14.464.493
Investeringsejendomme		16.164.123	16.058.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.389.084
Indretning af lejede lokaler		0	4.129.083
Materielle aktiver under udførelse		0	225.231
Materielle aktiver	12	30.214.940	40.265.971
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	37.000
Deposita		0	1.095.244
Andre tilgodehavender		81.000.000	0
Finansielle aktiver	13	81.000.000	1.132.244
Anlægsaktiver		111.214.940	56.547.685
Råvarer og hjælpematerialer		0	4.594.123
Varebeholdninger		0	4.594.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.608	164.378.383
Igangværende arbejder for fremmed regning	14	0	41.740.413
Andre tilgodehavender		2.160.641	2.218.217
Periodeafgrænsningsposter	15	63.664	2.637.817
Tilgodehavender		2.243.913	210.974.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.329.234	0
Værdipapirer og kapitalandele		218.329.234	0
Likvide beholdninger		6.351.737	34.943.759

Omsætningsaktiver	226.924.884	250.512.712
Aktiver	338.139.824	307.060.397

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	16	1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		303.906.562	59.468.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		22.000.000	12.000.000
Egenkapital		327.106.562	72.668.942
Udskudt skat	17	103.000	13.959.000
Andre hensatte forpligtelser	18	0	4.565.072
Hensatte forpligtelser		103.000	18.524.072
Gæld til realkreditinstitutter		7.330.196	7.755.912
Leasingforpligtelser		0	1.052.195
Skyldig skat		1.449.329	5.501.903
Anden gæld	19	0	32.926.248
Langfristede gældsforpligtelser	20	8.779.525	47.236.258
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	20	507.229	4.738.300
Bankgæld		1.411.147	4.514.927
Deposita		39.750	86.495
Igangværende arbejder for fremmed regning	14	0	18.648.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.385	58.281.951
Anden gæld	21	111.226	82.293.206
Periodeafgrænsningsposter	22	0	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.150.737	168.631.125
Gældsforpligtelser		10.930.262	215.867.383
Passiver		338.139.824	307.060.397
Personaleomkostninger	3		
Af- og nedskrivninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	24		
Transaktioner med nærtstående parter	25		
Dattervirksomheder	26		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	59.468.942	0	12.000.000	72.668.942
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(70.000.000)	0	(70.000.000)
Årets resultat	0	244.437.620	70.000.000	22.000.000	336.437.620
Egenkapital ultimo	1.200.000	303.906.562	0	22.000.000	327.106.562

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsresultat		(967.031)	25.344.161
Af- og nedskrivninger		413.676	8.567.890
Andre hensatte forpligtelser		0	(26.492)
Ændringer i arbejdskapital	23	(74.115)	(8.862.511)
Pengestrømme vedrørende ophørte aktiviteter		33.394.967	0
Pengestrømme vedrørende primær drift		32.767.497	25.023.048
Modtagne finansielle indtægter		0	(177.088)
Betalte finansielle omkostninger		(324.889)	410.947
Refunderet/(betalt) skat		(5.124.205)	(7.298.278)
Pengestrømme vedrørende drift		27.318.403	17.958.629
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(1.128.658)
Køb mv. af materielle aktiver		(106.043)	(10.478.384)
Salg af materielle aktiver		0	6.500
Salg af virksomheder		284.540.794	0
Øvrige reguleringer (deposita)		0	381.221
Pengestrømme fra investering i andre værdipapirer og kapitalandele		(219.464.579)	0
Pengestrømme vedrørende ophørte aktiviteter		(2.132.046)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		62.838.126	(11.219.321)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		90.156.529	6.739.308
Optagelse af lån		1.411.147	7.566.406
Afdrag på lån mv.		(329.038)	(378.086)
Afdrag på leasingforpligtelser		0	(471.784)
Udbetalt udbytte		(82.000.000)	(2.900.000)
Optagelse af leasinggæld		0	660.328
Udskudte betalingsfrister vedrørende moms og kildeskatter		0	28.048.788
Betaling ejendom		0	(15.694.025)
Pengestrømme vedrørende ophørte aktiviteter		(37.830.660)	0

Pengestrømme vedrørende finansiering	(118.748.551)	16.831.627
<hr/>		
Ændring i likvider	(28.592.022)	23.570.935
Likvider primo	34.943.759	11.372.824
Likvider ultimo	6.351.737	34.943.759
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	6.351.737	34.943.759
Likvider ultimo	6.351.737	34.943.759
<hr/>		

Koncernens noter

1 Nettoomsætning

100% af omsætningen leveres i Danmark mod 98,6% sidste år.

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Lovpligtig revision	255.000	265.000
Skatterådgivning	0	25.000
Andre ydelser	1.326.500	18.444
	1.581.500	308.444

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	316.667	351.546.584
Pensioner	0	29.015.822
Andre omkostninger til social sikring	0	15.650.223
Andre personaleomkostninger	0	7.952.613
	316.667	404.165.242
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	805

	Ledelses- vederlag 2019/20 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.394.906
	2.394.906

I henhold til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2, er oplysninger om ledelsesvederlag ikke oplyst for dette år, mens det er præsenteret samlet i sammenligningsåret, da direktionen udelukkende bestod af én person.

4 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	3.949.005
Afskrivninger på materielle aktiver	413.676	4.596.908
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	21.977
	413.676	8.567.890

5 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	177.088
	0	177.088

6 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	320.024	364.218
Valutakursreguleringer	0	10.087
Dagsværdireguleringer	1.648.624	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.865	36.642
	1.973.513	410.947

7 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	(671.902)	6.540.506
Ændring af udskudt skat	25.000	(980.000)
	(646.902)	5.560.506

8 Ophørte aktiviteter

	2020/21 kr.
Nettoomsætning	513.174.000
Produktionsomkostninger	(418.150.000)
Distributionsomkostninger	(27.448.884)
Administrationsomkostninger	(54.416.116)
Andre finansielle indtægter	110.000
Resultat for perioden	13.269.000
Gevinst eller tab ved afhændelse e.l.	328.381.442
Resultat før skat af ophørte aktiviteter	341.650.442
Skat af resultat af ophørte aktiviteter	(2.919.180)
Resultat efter skat af ophørte aktiviteter	338.731.262

9 Forslag til resultatdisponering

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	22.000.000	12.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	70.000.000	0
Overført resultat	244.437.620	7.549.796
	336.437.620	19.549.796

10 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	23.918.195	530.000	37.236.974	1.696.536
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(23.918.195)	(530.000)	(37.236.974)	(1.696.536)
Kostpris ultimo	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(17.162.590)	(120.741)	(30.948.904)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	17.162.590	120.741	30.948.904	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0

11 Udviklingsprojekter

Koncernen har ingen udviklingsprojekter pr. 30.09.2021, idet disse er frasolgt i forbindelse med afståelsen af en del af koncernens aktivitet.

12 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	14.966.860	16.058.080	23.049.565	16.385.432	225.231
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(23.049.565)	(16.385.432)	(225.231)
Tilgange	0	106.043	0	0	0
Kostpris ultimo	14.966.860	16.164.123	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(502.367)	0	(17.660.481)	(12.256.349)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	17.660.481	12.256.349	0
Årets afskrivninger	(413.676)	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.043)	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.050.817	16.164.123	0	0	0

13 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.000	1.095.244	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(37.000)	(1.095.244)	0
Tilgange	0	0	81.000.000
Kostpris ultimo	0	0	81.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	81.000.000

14 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	386.405.385
Foretagne acontofaktureringer	0	(363.313.718)
Overført til forpligtelser	0	18.648.746
	0	41.740.413

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger primært vedrørende licenser, husleje og forsikringer.

16 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.
Aktier	1.200.000	1
	1.200.000	

17 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Immaterielle aktiver	0	2.458.000
Materielle aktiver	103.000	237.000
Tilgodehavender	0	12.308.000
Hensatte forpligtelser	0	(678.000)
Forpligtelser	0	(366.000)
Udskudt skat i alt	103.000	13.959.000

Bevægelser i året	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Primo	13.959.000	14.939.000
Indregnet i resultatopgørelsen	25.000	(980.000)
Effekt af virksomhedssalg o.lign.	(13.881.000)	0
Ultimo	103.000	13.959.000

18 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser og hensættelser til tab på igangværende arbejder for fremmed regning.

19 Anden gæld (langfristet)

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	32.926.248
	0	32.926.248

20 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	507.229	586.054	7.330.196	5.301.280
Leasingforpligtelser	0	610.254	0	0
Skyldig skat	0	0	1.449.329	
Anden gæld	0	3.541.992	0	0
	507.229	4.738.300	8.779.525	5.301.280

21 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	111.226	20.439.374
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	60.151.665
Anden gæld i øvrigt	0	1.702.167
	111.226	82.293.206

22 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af indtægter vedrørende det kommende regnskabsår.

23 Ændring i arbejdskapital

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring i varebeholdninger	(295.990)	186.836
Ændring i tilgodehavender	0	(10.754.330)
Ændring i leverandørgæld mv.	221.875	1.704.983
	(74.115)	(8.862.511)

24 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.050 t.kr.

Proniq Holding A/S og Proniq Ejendomme II A/S har afgivet en ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for selskabernes mellemværende med Danske Bank. Bankgælden i selskaberne udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2021. De nævnte selvskyldnerkautioner er efter balancedagen ophævet.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Proniq Ejendomme II A/S og selskabets bankforbindelse, er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 16.164 t.kr. I tillæg hertil er der afgivet pant i særskilt bankkonto.

25 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

26 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Proniq Ejendomme A/S	Aalborg	A/S	100
Proniq Ejendomme II A/S	Aalborg	A/S	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		(4.324.234)	(120.000)
Driftsresultat		(4.324.234)	(120.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.649.204	19.529.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		269.622	182.086
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(36.086)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.800.830)	0
Resultat før skat		335.793.762	19.555.534
Skat af årets resultat	3	643.858	(5.738)
Årets resultat	4	336.437.620	19.549.796

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.968.934	55.811.531
Andre tilgodehavender		81.000.000	0
Finansielle aktiver	5	85.968.934	55.811.531
Anlægsaktiver		85.968.934	55.811.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.831.251	16.725.075
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.440.759	5.791.005
Tilgodehavender		19.272.010	22.516.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.329.234	0
Værdipapirer og kapitalandele		218.329.234	0
Likvide beholdninger		5.362.015	118.864
Omsætningsaktiver		242.963.259	22.634.944
Aktiver		328.932.193	78.446.475

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	19.591.264
Overført overskud eller underskud		303.906.562	39.877.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		22.000.000	12.000.000
Egenkapital		327.106.562	72.668.942
Skyldig skat		1.449.329	5.501.903
Skyldige sambeskatningsbidrag		158.884	188.668
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.608.213	5.690.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	4.980
Skyldige sambeskatningsbidrag		188.668	81.982
Kortfristede gældsforpligtelser		217.418	86.962
Gældsforpligtelser		1.825.631	5.777.533
Passiver		328.932.193	78.446.475
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.200.000	19.591.264	39.877.678	0	12.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(12.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(70.000.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(12.000.000)	12.000.000	0	0
Overført til reserver	0	(7.591.264)	7.591.264	0	0
Årets resultat	0	0	244.437.620	70.000.000	22.000.000
Egenkapital ultimo	1.200.000	0	303.906.562	0	22.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	72.668.942
Udbetalt ordinært udbytte	(12.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(70.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	336.437.620
Egenkapital ultimo	327.106.562

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	316.667	100.000
	316.667	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	152.206	0
Dagsværdireguleringer	1.648.624	0
	1.800.830	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(643.858)	5.738
	(643.858)	5.738

4 Forslag til resultatdisponering

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	22.000.000	12.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	70.000.000	0
Overført resultat	244.437.620	7.549.796
	336.437.620	19.549.796

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	36.220.267	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(30.855.787)	0
Tilgange	0	81.000.000
Kostpris ultimo	5.364.480	81.000.000
Opskrivninger primo	19.591.264	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(18.325.759)	0
Andel af årets resultat	10.338.949	0
Udbytte	(12.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	(395.546)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.968.934	81.000.000

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	1.449.329
Skyldige sambeskatningsbidrag	158.884
	1.608.213

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Proniq Ejendomme II A/S og Danske Bank. Bankgælden i selskabet udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2021. De nævnte selvskyldnerkautioner er efter balancedagen ophævet.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
